

<b>GLADSAXE KOMMUNE</b> HK Klubben	<b>Generalforsamling</b>
<b>Referat af Generalforsamling 7. marts 2016</b>	Dato: 11. marts 2016 Af: Lizzi Cederskjold

**Mødedeltagere:** 69 medlemmer mødte op

**Afbud:** Afgående fællestillidsmand Mogens Sørensen

	Dagsorden	
1.	Velkomst	Næstformand Anne-Marie Varas bød velkommen til årets Generalforsamling i HK-klubben. Hun takkede for det store fremmøde. Dernæst blev specielt budt velkommen til vores nye faglige konsulent Birthe Ahn Axen fra HK Kommunal Hovedstaden.
2.	Valg af dirigent	Dorte Genckel blev foreslået af bestyrelsen og valgt. Dorte konstaterede at GF var lovlig indkaldt og procedure fulgt.
3.	Beretning	Næstformand Anne-Marie Varas havde skrevet beretningen i formandens fravær og gennemgik denne. Beretningen kan læses <a href="#">her</a> :  Emner som blev berørt var bl.a. <ul style="list-style-type: none"> <li>• HK Kommunal Kongres med tema "Det gode arbejdsliv"</li> <li>• Gladsaxe</li> <li>• HK klubbens bestyrelse og udvidelse af TR organisation</li> <li>• Bestyrelsens spørgeskemaundersøgelse vedr. Hængekøjen – ca. 100 tilbagemeldinger – tak for det.</li> </ul> <p>Debat – der blev spurgt ind til at bl.a. lønforhandlinger hvor det undrede nogle medlemmer, at de intet havde hørt om disse. Anne-Marie forklarede, at vi i bestyrelsen er blevet orienteret fra fælles tillidsrepræsentanten om, at der er pågået lønforhandlinger i enkelte forvaltninger, men ikke mere end det.</p> <p>Der blev spurgt ind til, hvordan lønforhandlinger egentlig foregår i Kommunen. Svaret er, at man kan indstille sig selv til lønforhandling. Der blev spurgt til Ny løn – er det en særlig pulje?</p> <p>Birthe fra HK forklarede om lønopbygningen omkring grundløn, tillæg for kvalifikationer og funktioner er det der kaldes NY løn = individuel løn</p> <p>Og nej, normalt er der ikke en særlig pulje til Ny løn. Flere steder forlyder det tit, at der ikke er penge til NY løn. Som det ser ud nu er det fælles tillidsrepræsentanten som forhandler vores løn en gang årligt. HVIS der er væsentlig ændring i</p>

		<p>dine arbejdsvilkår så tag kontakt til fælles tillidsrepræsentanten og få hjælp til individuelle aftaler.</p> <p>Spørgsmål fra salen – hvem holder fælles tillidsrepræsentanten i ”ørerne” er pgl. sin egen arbejdsgiver?</p> <p>Svaret er, at både bestyrelsen og HK er inde over fælles tillidsrepræsentanten.</p> <p>Spørgsmål fra salen – kan der være flere tillidsrepræsentanter? Ja, det kan der godt, det har vi ofte talt om og der vil bl.a. snarest blive afholdt valg på f.eks. Jobcentret.</p> <p>Der var ikke flere kommentarer til beretningen.</p>
4.	Regnskab v/kasseren	<p>Kassereren gennemgik regnskabet og budgettet. Regnskabet blev godkendt og ligeledes budgettet. Regnskab og budget kan ses <a href="#">her</a>:</p> <p>Der var kommentarer til, at kontingentet var dalende – hvordan får vi flere medlemmer med i HK-klubben?</p> <p>Fælles tillidsrepræsentanten underskriver aftaler og ved dermed hvem der bliver ansat. Vi bør alle være bedre og mere opmærksomme på, når der kommer nye kollegaer, at orientere om HK og klubben her i Gladsaxe. Alle kan og bør reagere, når vi får nye kollegaer, som er HK-potentiale.</p> <p>Hvorfor er medlemstallet dalende blev der spurgt. Det kan hænge sammen med, at der efterhånden bliver ansat flere AC'ere og færre HK'ere, men også at mange er sig selv nærmest (og dermed ikke medlem af en fagforening) og at solidaritetsfølelsen er dalende.</p> <p>Fint at lave sociale arrangementer, men vi bør fremstå stærkere – der er nye som vælger os fra – vi har brug for at stå stærkere – der er klart rum for forbedringer.</p> <p>Forslag om, at nye potentielle medlemmer bliver inviteret til introduktion en gang i kvartalet eller hver halve år, f.eks. på frokost og hyggeligt samvær.</p> <p>Nogle af medlemmerne efterlyste sociale arrangementer f.eks. fredagsarrangementerne – de var meget hyggelige.</p> <p>Kunne man lave et event hvor man gør opmærksom på klubben?</p> <p>Julebanko bør på igen – det er vigtigt for fællesskabet.</p> <p>Bestyrelsen har lyttet til ønskerne og vil kigge på dem løbende. Hvis eneste argument for ikke at holde et arrangement, er manglende hænder, vil bestyrelsen spørge medlemmerne om hjælp.</p>
5.	Hængekøjen v/kasseren	<p>Lisbeth ridsede op hvad der var blevet lavet i året som er gået i Hængekøjen.</p>

		<p>Bl.a. Nyt gulv i entre og soveværelse, maling af entre, nye el-radiatorer, taget er inspiceret og der er ilagt nye skumpropper, badeværelset er renoveret, malet og nyt interiør m.m.</p> <p>Der har været to indbrud – den sidste gang, tog de bl.a. spisestole.</p> <p>Der er flere ting i støbeskeen med indkøb, fældning af træer/beskæring og stødt og roligt arbejdes der fremad.</p> <p>Muligvis kunne man på sigt anskaffe sig en varmepumpe som også kan fungere som har aircondition.</p> <p>Hele huset bør snart males udvendigt.</p> <p>100 medlemmer svarede på spørgeskemaundersøgelsen og der var fritekst i mange retninger.</p> <p>Opvaskemaskine, mere luksus, billigere, ej sommerferier i Danmark osv.</p> <p>Sommerbookingen er klar nu og man er velkommen til at booke sin ferie. Gå på hjemmesiden og se oplysninger om huset og ledige perioder.</p>
6.	Indkomne forslag	<p>Bestyrelsen indstiller, at beredskabskontoen ophæves og at pengene i stedet kan bruges til klubbens virke, herunder vedligeholdelse og renovering af Hængekøjen</p> <p>Medlemmerne var enige i, at tiden er løbet fra beredskabskontoen som blev oprettet i tidernes morgen da der var brug for strejkekasse.</p> <p>Det blev vedtaget, at beredskabskontoen ophæves.</p>
7.	Valg af stemmeudvalg	Vi udsatte dette punkt, til det vidste sig om det var nødvendigt.
8.	<p>Valg til bestyrelsen</p> <p>Valg af Fællestillidsmand for 2 år</p> <p>2 Bestyrelsesmedlemmer for 2 år</p> <p>2 Bestyrelsessuppleanter for 1 år</p> <p>2 Revisorer for 1 år</p> <p>2 Revisorsuppleanter for 1 år</p>	<p>Lisbeth Hoffmann (SSF, Administration og digitalisering) blev valgt</p> <p>Leif Michael Jørgensen (Kellersvej) og Morten JC Carlsen (Ungeenheden) blev begge valgt</p> <p>Bente Elisabeth Ravn (Kellersvej) og Janni Jensen (Familie- og Rådgivning) blev begge valgt</p> <p>Jim Nielsen (Idrætsanlæggene i Gladsaxe) og Niels Ole Jensen (Administration og digitalisering)</p> <p>Pia Bagger (Kultur, fritid og unge) og Jette Dige Larsen (Familie- og Rådgivning)</p> <p>Bestyrelsessuppleanterne er meget velkomne til at deltage på bestyrelsesmøderne – de har dog ikke stemmeret, hvis det skulle komme til dette.</p>
9.	Evt.	<p>Næstformand Anne-Marie Varas tog ordet og informerede om, at der den</p> <p><b>5. april 2016 kl. 16.00 vil blive afholdt valg til ny tillidsrepræsentant på Jobcentret</b></p> <p>Det har i en længere periode været ønskeligt, at der igen kommer</p>

		<p>en tillidsrepræsentant på jobcenteret til erstatning for Sabine, der er stoppet i efteråret 2015.</p> <p>En kollega nævnte at pgl. havde sendt en mail til HK-postkassen med ønske om uddannelsesoplæg – kunne man lave et arrangement, hvor måske kommunaldirektøren og formanden for HK Kommunal Hovedstaden Winnie Axelsen, deltog med debat om faglighed, professionalisme m.m.</p> <p>Det blev aftalt, at hvis der var noget man ikke havde fået svar på, så venligst fremsend dette igen – så vil fælles tillidsrepræsentanten tage aktion på dette.</p> <p>Birthe gjorde opmærksom på, at HK Kommunal Hovedstaden gerne stiller op til arrangementer/temaer eller lignende. Kom blot med forslag til sådanne.</p> <p>Der blev nævnt Fyraftensmøder – kom med datoer – i god tid.</p> <p>Slutteligt blev der udtrukket 3 vindere mellem de fremmødte – Gevinsterne var 3 sølvkort til Tivoli. Tillykke med dem.</p> <p>Tak for god ro og orden</p>